quip̄ iuret p̄ mebra honesta
nō ex iustiū eē q̄ nō p̄t
mōrē. De hac in habet vō
bulo p̄tū fī. p̄. q. 1.

IUS SIVE M̄TA

Est obīn iustiū q̄ iustiū eē
que eē ad alīm dīmūtū aū ius
ius nāle et positiū ius nāle eē
qm̄ eq̄uitas illa q̄ ad iusticiam
r̄putat deīat a nāta ut qm̄ dat
tm̄ p̄ trito. Ius aū positiū dī.
qm̄ talis eq̄uitas nō sic deīat
a nāta s̄ ex publo. Ius p̄p̄o et
mōrē p̄ncipis q̄ curia lo p̄p̄o
et ei p̄sona gen̄. Ius q̄ dīmū
h̄ mō dīmūtū dī. n. nāle cu
aliquā p̄cipit q̄ bonū eē ut q̄
p̄ficiat q̄ malū eē lēz hōris
h̄ ignorent. Et p̄tū dī. n. cu
aliquā nō eē malū n̄ q̄ p̄ficiat
nec bonū n̄ q̄ p̄cipit faciendo
In p̄tū. q. 14. or. 1.

M̄TA

Est con
petua ius ius sive vīctimā
tribuens. Non aū dī. istam
et petua voluntas q̄ actiōis
vīctimā de eē voluntari. Et ad
iustiū p̄tinet petua vīctimā
id q̄ iustiū eē velle face. Addit
in dīmūtū ius sive vīctimā
q̄ iustiū p̄tine eē ad alīm dīmū
em equalitate in actione que

prie h[ab]et et alio h[ab]et metapho-
 posse in dico ad serm[onem] suum q[uod]
 una p[ro]p[ter]a obicit aliis tunc
 sibi p[ro]p[ter]a et tunc. Et ad iusti-
 p[ro]p[ter]a ut ip[s]e operatus habeat
 reficit eo q[uod] restituit opus
 habeat redditus bonum et h[ab]et prie-
 ce in loco ut in loco ordinatur
 n[on] acti cotidie q[uod] sparet a
 de reddente sibi debitur pro-
 ratione vincimus q[uod] sumus. Et
 facio q[uod] dico iusti p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 malis et p[ro]p[ter]a iustitia. Iustitia
 dicit q[uod] ordinatur habens ad
 bonum sive q[uod] ad q[uod] ut sit actio
 omnis virtutis p[ro]p[ter]a ordinatur
 n[on] horum ad alium. P[er] p[ro]p[ter]am
 rationem et in singulari et iuncti
 et q[uod] quilibet h[ab]et et p[ro]p[ter]a iunctas
 p[ro]p[ter]a id q[uod] est totius et sive bonum
 cum libet virtutis sine ordinatur
 horum ad sermonem ut ad alium
 est refidere i bonum sive ad
 q[uod] ordinatur iusti. **V**nde sic actio
 omnis virtutis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a ad
 iusticiam. **I**usti tamen non est ois-
 tenuit p[ro]p[ter]a et q[uod] opus sit
 tunc malis h[ab]et non p[ro]p[ter]a
 iustum ordinatur acti charitatis
 virtutis in sua fine et tunc
 spibus p[ro]p[ter]a et q[uod] respicit
 bonum sive ut p[ro]p[ter]a obicit.
Iusti p[ro]p[ter]a et q[uod] ordinatur
 habens ad alium ut ad persona

singulare et est ea operatus et
 res sibi ordine vnius ad alterum. **S**ed
 vero q[uod] p[ro]p[ter]a acti iusti est reddere
 vincimus q[uod] iusti est. **M**ea ipsi
 ordinare et operatus et res ex-
 tiiores sibi equitate p[ro]p[ter]as ad
 alterum q[uod] est reddere vincimus q[uod] sumus
 est. **H**oc autem fit duobus. s. ut dando
 tibi et tanta ut distribuendo vincimus
 q[uod] sibi appetit. **E**t iuste ponuntur
 due sive iusti. s. dimittuntur q[uod] ordi-
 nante p[ro]p[ter]a iunctas ad iunctam
 ut q[uod] tamen accipit tamen sibi sive et
 equitate reddat. **E**t distributum
 q[uod] ordinatur totum et p[ro]p[ter]a ut s[ic].
 nobis p[ro]p[ter]a iunctas et digniori
 plus dispensatur de bonis iunctas
 et ignobi minima. **S**ed autem due
 p[ro]p[ter]a iunctas iusti tamen ut q[uod]
 p[ro]p[ter]a iunctas. s. declinare et facere
 bonum. **N**on ad ea ut p[ro]p[ter]a
 virtus est in opere. s. et respicit bonum
 sub ratione debiti ad proximum et virtute
 malum oppone q[uod] est nocuum proximo
Per ea autem ut est virtus iunctas
 iunctas. s. et respicit bonum sub ratione
 debiti ad iunctate ut ad deum
 p[ro]p[ter]a bonum facere et malum vitare
 in ordine ad iunctate ut ad deum
Vnde face bonum et vitare malum
 p[ro]p[ter]a ad p[ro]p[ter]am acti iusti et iuste
 q[uod] aliquis non facit bonum q[uod] teneat
 peccatum de iusticia et de p[ro]p[ter]am
 omissione q[uod] autem non facit vitare
 malum q[uod] vitare de eis peccatum de
 iusticiam et de p[ro]p[ter]am transgressionis

q; in ipso transgredi qd tñm sibi
pstatuta || Et similius loquendo
transgressio e maij pcam q; omisso
q; transgressio. At tract acutu virtuoso
Ex omisso tñm d; ex negatoe.
Contingentia n. magis sunt qua
negat q; ipsam negatoe itndit
no ad exo pcam tñ alia omisso ee
tñm pcam alia transgressioe. Ut rup
tñ h; roem pcam mortal q; omis
sia e cont pceptu affirmat tñ
transgressio ad d; negatum. Pnt tñ
esse peccata venialia iactu no st
stra h; pcam pcepta tñq; disponen
ad opportu ipsep || Sed vob; q;
se pcam debutes q; amicu mistic
q; habet en ea aliq; diuina
et tñ deficiunt ab ea. Roma 2. 14
q; nihilbet deo cultu debitu
q; m h; deficit a mistic q; no pt
equale deo reddi. 2. epictas q;
exhibet cultu pcam debitu huc
no possit eos reddi q; legem. 3. e
obseruan q; ruer psonas i digni
tate. Statutas l; no possit exle
pma recipi pcam locuti. 4. est
venitus q; q; ondit se alti takem
tabis quat e in fratre et h; no h;
roes debiti legat si morat. 4.
e grande q; q; reddit debitus
gratia actiones p cam acceptis
5. est condic q; reddit vices
bitas p malis illatis. De h;is
orbis querere suis vobat. pma
f. q. 113. ar. 1. p. f. q. 113. m. 1.

Tulistica mpm
Ut hic accipi ppter theorem
hors ratiomne q; supima hors
suds deo et vices inferos su
pmo subduc hors en p; h; fint
institu. Out au q; que
reprsent ad iustificationem ipm
pma e gre infusio ed em
dei nos remittit offensam tur
pacem nob; pax. n. Iusti
tatione effus au delictis
dei i nob; e gna. Om ad iusti
ficationem regit infusio gre
2. e motu liberi arbitrii in
deu. Qd iustificat mpm fit
deo monete hors ad gnum
Dei ad monete vniuersitatem
m pma. H;o au mali habet
liber arbitrium. Et so si q;
iustificationem q; liberi arbitrii
moueat a deo ad acceptandum
domini gre. q; q; motu pcam
fidei. Pma pma iustio i deu
fit q; fidem. Pma ut d; Apol
Accidente ad deu q; edere
q; e. Ter 1. e motu liberi
arbitrii in pcam suatu m
iustificat. recessu a pcam
et accessu ad deu. Accessu
au q; recessu i motu liberi
arbitrii accept pcam desideriu
et detestacionem. Om ad iusti
ficationem regit pcam detestacio

Prius e pacem remissio na
 m iustificat impn. Deinde ista
 quae si actio dei monetas que
 emissio gre et motu libi ar
 bitri motu in deu et in pecun
 Et remissio culpe qd de summa
 huius motu iustificatio en gre et
 remissio culpe qd id est qd ad
 sum actus huius dicitur p. a pacem
 ad deu // Et no qd quis oia
 qd restitut ad iustificatiem
 impn sunt sif tpe qd iustificat
 fit in iustitiae en ordine nat
 possit iustificatio gre. Dende
 in ordine possit motu libi
 arbitri in pecun et in deu et
 p. a remissio culpe Na et
 motu p. a motio monetas
 Gre iustificatio e au qd
 motio domini dende restitut
 dico mobit qd ille dico motu
 libi arbitri me qd pedit ille
 qd in deu qd et in alti na
 qui iustificat no detestat
 pecun n qd e deu Et tunc
 possit possit motu qui est
 culpe remissio In sae. q. 23. an. 1.

Quanto de amore caritatis 6°
 de preceptis caritatis // Cui pmi
 sciendu qd caritas e quodam
 amicitia homis ad deu qd deu
 diligit et oia qd ad deu pertinet
 Et qd amicitia riguit aliqua
 benevolencia et mutualia amatorum
 qd necesse est fundari super aliquo
 intentorum huius a f miente
 e ad deu quodam Amicu s. qd qd nob
 sua beatitudinem induavit et super
 hac Amicione fideliter fudatur
 hec amicitia qd de caritas. Que
 e quodam for super addita nali
 posse uox multimas ipm ad actum
 qd alii neqz facilius neqz de
 letabiliter possit operari neqz
 actus ipm eet meitorius
 Nam si actus dicitur meitorius
 qd p. effectuue fiat a boce motu
 p. spm sum p. no p. fi. in su
 ali forma causa in voto qd sit
 p. m. itat actionis qd alias
 essi impfector actibus nali qd
 sunt ab aliis forma m. et n.
 essi in p. parte voto itat actu //
 et qd actus meitorius excedit
 nam voluntate et qd p. talis
 forma sit supradiclis. Ministrum
 cu sit formaliter p. m. no amf.
 n p. huius opere caritatis Alii
 dicunt qd cu in actu sit. Sicut
 sibi actus intentorum et qd

Ratiōnib
 Hic pmo dicend
 est de caritate qdum ad
 cōscia. 2° qd tu ad te exerce
 tia // 3° de diligendis exo
 cōscitate // 4° de ordine caritatis